
 

Dodatek k licenční smlouvě

(; poskymaií ::žžwzteíských práv & modulárním" počítačovému programu MUNIS

Program s licenčním čidlem 70414 obsahuje následující modušyz

počet peče!

C] Komplet‘ Ékonomška

[] "Účetnictví a rozpočet

C3 Komplet Evidence

[] Evidence o*oyvatcš

 
 

 

 

[:3 Kancelář ' [] Fakturace

1:} Katastr nen'loviiostí D Bankovní siužby

[] E3}. podatelna [] Poplatky

[] Správní řízení [3 Majetek

[3 Vazba na Czech PO‘fN’E‘ „___ {3 'í'vorba rozpočtu

[] Mamka {:3 Pokladna

C3 Personaiistíka Í [] Komunáíní odpad

{3 Mzdy [:1 Evidence hřbitova

1:} BE. výkaznictví ISP [] Výkazy DPH „

;] Sociáíní dávky [] Manažerská nadstavba

£3 Evidence docházky [j Ijegaiizace a Vidimace

ů PVS komunikážor __ ___ [] Uřední doska

{:3 RELÉ? rozšíření „________ [] eDeska

[] „___—__“ [:1 PDF tisk

1:] 6%;“0 2006 [3 Evidence žádosí'ž o O?

[:1 Podpora čárových kódů . $13 Evidence oznámení „L

[”3 Podpom frank, strojů {:3

IE !akálnž verze cenová kzzfegorie dle počoz obyvatež: ÁQQQ

1:] sírová verze 13 zvýňodnčná giobální Zicfence'

{:3 licence ”Slébjekf’" ( licence za mýžwdnénon cenu pouze pro provoz na „PC, kdejejšž Mejia}? program

užíván jmým může/mm:)

"_FRIADA„ spol. s no. (děda dšstršbutor) uděluje uživateii dnešním dnem na dobu neurčitou

právo k užívání počítačových programů MUNIS v uvedeném rozsahu.

Uživatel bere na vědomí, ža počítačový program je autorským dílem ve smysšu zák. č. 121/2000 so, o

právu autorském, ve znění pozdějších změn a doplňků. V souladu s tímto zákonem a na zákžadč této

smlouvy vzniká právo k užívání dfla pouze pro uživatele. Uživatei je povinen, dbás autorské ochrany díía,

zejména do něj nezasahovat (mi je neměnit, bránit jeho neoprávněnému používání, šíření nebo

pořizování kopií. sám je nepředávat třetím osobám ani je jinak nešžřšt. Uživateš je oprávněn pořídit si

archivní kopie programu výhradně pro jeho zálohování a ochranu před ztrátouUžívateř je povinen

kdykoliv se na požádání distributora nebo autora díla podrobit kontroše užívání díla. “Za porušení těchto

povinnosti lze požadova'f smluvní pokutu ve výši desetinásobku ceny, za kterou se licence poskytuje a

náhradu škody podie zákona,

Užívatcš má nárok na bezpiamé odstranění vad díia po dobu šesti měsíců ode dne poskytnutí ššoenco a to

výměnou vadného moduiu formou doručení diskety na níže uvedenou adresu. Vadou dita se rozumí

ChOvání programu 'v rozporu :; dodanou dokumentací. Uživmež prohiašujc, že by] seznámen s rozsahem

funkcí programu, a to včetně jeho účešu a způsobu užití. Za závadu číča nebude považovat absedcš

vlastností, které program nemá, či závady vzniklé jeho aplikací projiné účely, než byl program vytvofeu,

Náklady spojené s nezbytným servisem a úpravami dat nose užšvatoi, Za případné škody způsobené

prokazatelně vadou díša ručí dšstributor pouze do výše ceny, za kterou uživatel získal právo přísšušnou

část díla užívat. Distributor neručí za škody vzniklé nesprávným používáním programového produktu v

rozporu s podmínkami uvedenými v dokumentaci. V případě škody vznikíé třetí osobě přímo nebo

nepřímo na zákiadě používání programu, je odpovědnost distributora subjektivní a případná výše

TRIADA 53003. X r.o., U svobodámy 12, 190 00 Praha 9 - Líšeň., mf,_

fm:—wens—m2:_
zapsána Mésisfgfim soudem v Praze_

Szmnn 1 2 2



(
.
h

 

    
WŘPWĚ

náhrady škody je. Olllťžíčťžnžž skutečně zaplacenou cenou za programový produkf nebo jeho část. Tato

náhrada škody je smluvní pokutou stanovenou pro porušení podmínek léío smlouvy distributorem.

Podrobné požadavky na konfiguraci systému, provoz programového “prodalkiu a jeho užívání jsou

uvedeny v dodané dokumentaci.

Celková výše ceny za poskytnutí licence dle platného ceníku (včetně započítaoých slov):

_MUNlS gm,- Kč (+ l9 % DPH)

Programy pro MS DOS pracují na počítačích kompatibilních s ĚBM PC 386 a vyšší, pod operačním

systémem MS DOS oci verze Si), 5 Operační paměti 1MB & vyřešenon podporou národního prostředí pro

připojené tiskámy v „kódu MŠK nebo 14321112

Programy pro MS Windows pracují na, počítačích Pentium a vyšší, pod operačním systémem MS

Windows 9§I9SINTQOOO Pros'íředi MS Windows musí obsahovat kompletni národní podporu a

ovladače příslušných Liskárom myši a grafické Ramy. Pro provoz progrmuujrz doporučeno minimálně 32

MB RAM nad požadavky ostatních současně spouštěných aplikací, použití grafického rozlišení 800 x

600 bodů při 256 oawách a zzilolsovélio zdroje napětí UPS. Pro síťové instalace & lokální instalace SQL

zajistí uživatel konfiguraci síťovéhoprostřcdi/daiabázového servem dle požadavků distributora,

Každá licence modulu PVS komunikátor je vázána na konkrétní uživatelský identifikátor přidělený

?ortálem veřejné správy (viz. příloha). Každá licence modulu RELDP rozšířem'jo “vázána rm variabilní

symbol organizace přidělený ČSSZ (viz příloha),

Uživatel (lilie automaticky obdrží řádově nové verze jednotlivých modulů, reagující na legislativní

změny. Cona aktualizace je lé % ročně 2 ceny zakoupeného programu podle V té době aktuálního ceníku

programů. Uživatel ožilo ohrozil administrativnč-icchnický poplatek (spoiřoonš materiál, pošiovné, balné),

pokrývající náklady na dístribooí l—loplaiek za aktualizaci včetně adminísmtivnčátochníokého poplatku je

splatný při obáržogií první zágiíky aktuálních verzi programu v (lámání kašendářoim roce. ?rávo na novou

verzi programu vzniká okamžikem zakoupení licence. Po dobri šesžš měgžoů od uzavřooí žéto smlouvyje

aktualizace bezplatná. Nové verze orogramujsou nedílnou součástí verzí přeáchozšch & nezvyšují počet

licencí ooskymutýoli uživaioli. “

Další složby džsíribužora souviaejícž & provozem díla jsou řešeny gamosmnou smlouvou o technické

podpoře new ceníkem siužob ážszzršžmaorar

”fate šícenčnš smlouvu lze vypovčržéž písemně a to tak že “platnost. výpovědi nasává vždy lí prvními; cini

kalendářního roku, následrzjšcšm po roce ve kterém byla Výpověď cloručooa, Usímiovooš iýkajicí so

aurorských práv však. zůstává \! ošatzzosti i po zániku této smlouvy Užívafol a olstribuíor prohlašuji, že s

licenčními podmínkami, talsíjakgsou uvedeny v tomto licenčním liisti; souhlasí, na důkaz čehož. připojuji

ové vlastnoruční pocípisy

 

 

 

 

 

 iolofon:W

: {V - _

 

uživatel: point? obyvatel: 996 distributor:

Městská část Praha — Koloděje

K Jímžámč 9/20 TRIAD": 3"“ S m
, U svobodamy 12

?SČÍ 190 16 Praha 9 — Libeň

„„...........M 19000

 

  

 

  

  

   

„ ff

Uživatel
Úlstríbutor

Jméno:
Jméno: ...........................................................

Podpis
Podpis

a .razrtko
& razítko ......

...........

 

Y'RM * spo . s m„ Uwobodámy l2, 190 00 Praha 9 - Libeň, žel. :

jim_,f?f(p.'//llmm*.- email:

zapsána [Weřsmkým soudem \? Prase_

Strana 2 : 2

 


